w118 Copyright  © 2008  CVI Melles Griot. All right reserved.
BK7  円形平凹
シリンドリカルレンズ BK7 Round Cylindrical Plano-Concave Singlet Lenses
X
Y
R
TE
TC

計
用
ア
ク
セ
サ
リ
マ
ウ
ン
ト
CLCC-C
BK7製円形平凹シリンドリカル単レンズ
標準焦点 直径X  曲率半径 R  Tc   Te
距離 f（mm） （mm） （mm） （mm） （mm） 製品番号
-20.0 15.0 10.2 2.8 6.0 CLCC-15.0-10.2-C
-25.0 15.0 12.7 5.0 7.5 CLCC-15.0-12.7-C
-25.0 20.0 12.7 4.2 9.0 CLCC-20.0-12.7-C
-30.0 15.0 15.3 3.1 5.0 CLCC-15.0-15.3-C
-30.0 20.0 15.3 4.3 8.0 CLCC-20.0-15.3-C
-40.0 15.0 20.3 2.7 4.0 CLCC-15.0-20.3-C
-40.0 20.0 20.3 3.5 6.0 CLCC-20.0-20.3-C
-40.0 25.4 20.3 4.6 9.0 CLCC-25.4-20.3-C
-50.0 25.4 25.4 5.0 8.4 CLCC-25.4-25.4-C
-60.0 25.4 30.5 4.3 7.0 CLCC-25.4-30.5-C
-75.0 25.4 38.1 5.0 7.2 CLCC-25.4-38.1-C
-75.0 50.8 38.1 8.0 17.6 CLCC-50.8-38.1-C
-100.0 25.4 50.9 5.0 6.6 CLCC-25.4-50.9-C
-100.0 50.8 50.9 8.0 14.7 CLCC-50.8-50.9-C
-150.0 25.4 76.3 5.0 6.1 CLCC-25.4-76.3-C
-150.0 50.8 76.3 6.0 10.3 CLCC-50.8-76.3-C